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WYŚCIG INDYWIDUALNY NA CZAS 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 185 UWF Czabok Klaudia Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 13:18,39 00:00,00 

2 211 UTE Cierluk Karolina Politechnika Wrocławska 13:20,56 00:02,17 

3 171 UTE Wojtyła Gabriela Akademia Techniczno - Humanistyczna w Bielsku-Białej 13:21,12 00:02,73 

4 182 UWF Lach Marta Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 13:22,39 00:04,00 

5 187 UWF Borowiecka Barbara Akademia Wychowania Fizycznego ZWKF Gorzów Wlkp. 13:28,40 00:10,01 

6 186 UWF Zielińska Magdalena Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocław 13:30,95 00:12,56 

7 231 UNI Lorkowska Patrycja Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 13:59,24 00:40,85 

8 249 UNI Białek Antonina Uniwersytet Warszawski 14:02,37 00:43,98 

9 173 UTE Sowa Karolina Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 14:32,61 01:14,22 

10 245 USP Wesołowska Marta Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 14:33,07 01:14,68 

11 251 UNI Tarnowska Justyna Uniwersytet Warszawski 14:35,17 01:16,78 

12 193 WSZ Piotrowska Patrycja Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 14:57,04 01:38,65 

13 240 USP Samolewska Sandra Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 15:28,39 02:10,00 

14 180 UWF Bazańska Marta Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 15:40,00 02:21,61 

15 250 UNI Kleczaj Barbara Uniwersytet Warszawski 15:55,58 02:37,19 

16 232 UNI Sagan Anna Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 15:59,22 02:40,83 

17 196 UTE Satrjan Izabela Politechnika Gdańska 16:05,80 02:47,41 

18 253 USP Kapłon Aleksandra Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 16:09,29 02:50,90 

19 206 UTE Janik Klaudia Politechnika Poznańska 16:16,58 02:58,19 

20 174 UTE Wilczyńska Agnieszka Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 16:31,13 03:12,74 

21 194 UTE Fabjanowicz Magdalena Politechnika Gdańska 16:38,17 03:19,78 

22 209 UTE Smyk Dominika Politechnika Poznańska 16:42,01 03:23,62 

23 204 UTE Golec Joanna Politechnika Poznańska 16:50,48 03:32,09 

24 254 USP Koc Marta Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 17:11,52 03:53,13 

25 208 UTE Sienkiewicz Joanna Politechnika Poznańska 17:23,02 04:04,63 

26 188 UME Witek Karolina Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 17:37,58 04:19,19 

27 201 UTE Stasiowska Paula Politechnika Śląska w Gliwicach 18:27,79 05:09,40 

28 175 UTE Lubowiecka Larysa Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 18:36,46 05:18,07 

29 221 UNI Trofimiec Paulina Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 18:37,45 05:19,06 

30 236 USP Dopierała Karolina Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 18:38,23 05:19,84 

31 179 UWF Podleżyńska Marzena Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 18:50,02 05:31,63 

32 219 UME Wójcik Agnieszka Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków 19:05,71 05:47,32 

33 178 UWF Piech Martyna Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 19:22,80 06:04,41 

34 200 UTE Malikowska Izabela Politechnika Śląska w Gliwicach 19:38,72 06:20,33 

35 234 USP Wieczorek Zuzanna Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 19:55,10 06:36,71 

36 197 UTE Warjan Kinga Politechnika Gdańska 19:57,85 06:39,46 

37 244 USP Plewka Julia Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 20:04,43 06:46,04 

38 217 UNI Krawiec Joanna Uniwersytet Gdański 20:09,18 06:50,79 

39 241 USP Szczepaniak Beata Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 20:09,42 06:51,03 

40 237 USP Owczarek Adrianna Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 20:23,01 07:04,62 

41 172 UTE Sapieja Ewa Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 21:21,62 08:03,23 

42 199 UTE Bańbor Aleksandra Politechnika Śląska w Gliwicach 21:28,39 08:10,00 

43 191 WSZ Ponikiewska Kamila Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 21:41,29 08:22,90 

44 218 UNI Żarczyńska Aleksandra Uniwersytet Gdański 21:57,79 08:39,40 



 
 

 
 

45 235 USP Łyszkowska Paulina Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 22:04,86 08:46,47 

46 252 USP Bedenak Elżbieta Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 22:12,62 08:54,23 

47 184 UWF Szabelska Jagoda Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 22:20,42 09:02,03 

48 202 UTE Suchanek Martyna Politechnika Śląska w Gliwicach 22:21,23 09:02,84 

49 205 UTE Iwańska Patrycja Politechnika Poznańska 22:33,21 09:14,82 

50 246 UNI Kaczmarek Paulina Uniwersytet Szczeciński 22:55,31 09:36,92 

51 207 UTE Ryś Magdalena Politechnika Poznańska 23:12,02 09:53,63 

52 233 USP Antkowiak Beata Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 23:37,99 10:19,60 

53 189 WSZ Gancarz Adriana Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 23:55,58 10:37,19 

54 181 UWF Gałązka Anna Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie 24:02,60 10:44,21 

55 225 UNI Wodarczyk Monika Uniwersytet Śląski w Katowicach 24:21,17 11:02,78 

56 190 WSZ Ponikiewska Martyna Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 25:24,97 12:06,58 

57 222 UNI Majer Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach 25:33,63 12:15,24 

58 228 UNI Syp Anna Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 25:39,22 12:20,83 

59 220 UNI Szachewicz Julia Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 25:53,98 12:35,59 

60 230 UNI Jankiewicz Weronika Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 26:21,87 13:03,48 

61 247 UNI Świtalska Eliza Uniwersytet Szczeciński 26:30,64 13:12,25 

62 210 UTE Szczurowska Aleksandra Politechnika Poznańska 27:07,47 13:49,08 

63 216 USP Zaremba Alicja Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 27:20,95 14:02,56 

64 243 USP Czupryna Adrianna Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 27:41,85 14:23,46 

65 238 USP Pawlik Roksana Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 27:45,98 14:27,59 

66 224 UNI Nowakowska Magdalena Uniwersytet Śląski w Katowicach 28:07,16 14:48,77 

67 229 UNI Zygo Karolina Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 30:10,00 16:51,61 

68 192 WSZ Ząbek Aleksandra Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 30:14,81 16:56,42 

69 223 UNI Makosz Emilia Uniwersytet Śląski w Katowicach 30:18,57 17:00,18 

70 203 UTE Andrzejewska Małgorzata Politechnika Poznańska 30:36,13 17:17,74 

71 226 UNI Przytuła Katarzyna Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 30:58,97 17:40,58 

72 242 USP Tomaszewska Daria Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 32:12,87 18:54,48 

73 213 USP Kołodziejczyk Oliwia Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 33:10,36 19:51,97 

74 227 UNI Różycka Karolina Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 33:44,13 20:25,74 

75 215 USP Stępień Agata Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 42:11,42 28:53,03 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 231 UNI Lorkowska Patrycja Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 13:59,24 00:40,85 

2 249 UNI Białek Antonina Uniwersytet Warszawski 14:02,37 00:43,98 

3 251 UNI Tarnowska Justyna Uniwersytet Warszawski 14:35,17 01:16,78 

4 250 UNI Kleczaj Barbara Uniwersytet Warszawski 15:55,58 02:37,19 

5 232 UNI Sagan Anna Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 15:59,22 02:40,83 

6 221 UNI Trofimiec Paulina Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 18:37,45 05:19,06 

7 217 UNI Krawiec Joanna Uniwersytet Gdański 20:09,18 06:50,79 

8 218 UNI Żarczyńska Aleksandra Uniwersytet Gdański 21:57,79 08:39,40 

9 246 UNI Kaczmarek Paulina Uniwersytet Szczeciński 22:55,31 09:36,92 

10 225 UNI Wodarczyk Monika Uniwersytet Śląski w Katowicach 24:21,17 11:02,78 

11 222 UNI Majer Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach 25:33,63 12:15,24 

12 228 UNI Syp Anna Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 25:39,22 12:20,83 



 
 

 
 

13 220 UNI Szachewicz Julia Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 25:53,98 12:35,59 

14 230 UNI Jankiewicz Weronika Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 26:21,87 13:03,48 

15 247 UNI Świtalska Eliza Uniwersytet Szczeciński 26:30,64 13:12,25 

16 224 UNI Nowakowska Magdalena Uniwersytet Śląski w Katowicach 28:07,16 14:48,77 

17 229 UNI Zygo Karolina Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 30:10,00 16:51,61 

18 223 UNI Makosz Emilia Uniwersytet Śląski w Katowicach 30:18,57 17:00,18 

19 226 UNI Przytuła Katarzyna Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 30:58,97 17:40,58 

20 227 UNI Różycka Karolina Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 33:44,13 20:25,74 

 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 186 UWF Zielińska Magdalena Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 0:56:01 0:00:00 

2 171 UTE Wojtyła Gabriela Akademia Techniczno - Humanistyczna w Bielsku-Białej 0:56:09 0:00:08 

3 211 UTE Cierluk Karolina Politechnika Wrocławska 0:57:40 0:01:39 

4 187 UWF Borowiecka Barbara Akademia Wychowania Fizycznego ZWKF Gorzów Wlkp. 0:58:03 0:02:02 

5 185 UWF Czabok Klaudia Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 0:59:44 0:03:43 

6 249 UNI Białek Antonina Uniwersytet Warszawski 0:59:52 0:03:51 

7 240 USP Samolewska Sandra Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:59:55 0:03:54 

8 173 UTE Sowa Karolina Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 1:01:24 0:05:23 

9 193 WSZ Piotrowska Patrycja Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu 1:03:20 0:07:19 

10 251 UNI Tarnowska Justyna Uniwersytet Warszawski 1:03:31 0:07:30 

11 231 UNI Lorkowska Patrycja Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 1:03:54 0:07:53 

12 245 USP Wesołowska Marta Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 1:05:50 0:09:49 

13 250 UNI Kleczaj Barbara Uniwersytet Warszawski 1:07:00 0:10:59 

14 209 UTE Smyk Dominika Politechnika Poznańska 1:08:39 0:12:38 

15 204 UTE Golec Joanna Politechnika Poznańska 1:10:11 0:14:10 

16 196 UTE Satrjan Izabela Politechnika Gdańska 1:10:49 0:14:48 

17 253 USP Kapłon Aleksandra Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 1:12:06 0:16:05 

18 206 UTE Janik Klaudia Politechnika Poznańska 1:12:14 0:16:13 

19 194 UTE Fabjanowicz Magdalena Politechnika Gdańska 1:12:46 0:16:45 

20 254 USP Koc Marta Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 1:13:30 0:17:29 

21 174 UTE Wilczyńska Agnieszka Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 1:13:58 0:17:57 

22 232 UNI Sagan Anna Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu  -1 

23 188 UME Witek Karolina Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach  -1 

24 236 USP Dopierała Karolina Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu  -1 

25 221 UNI Trofimiec Paulina Uniwersytet Jagielloński w Krakowie  -1 

26 175 UTE Lubowiecka Larysa Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie  -1 

27 208 UTE Sienkiewicz Joanna Politechnika Poznańska  -1 

28 201 UTE Stasiowska Paula Politechnika Śląska w Gliwicach  -1 

29 219 UME Wójcik Agnieszka Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków  -1 

30 179 UWF Podleżyńska Marzena Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach  -1 

31 178 UWF Piech Martyna Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach  -1 

32 217 UNI Krawiec Joanna Uniwersytet Gdański  -2 

33 237 USP Owczarek Adrianna Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu  -2 

34 244 USP Plewka Julia Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu  -2 

35 199 UTE Bańbor Aleksandra Politechnika Śląska w Gliwicach  -2 



 
 

 
 

36 234 USP Wieczorek Zuzanna Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie  -2 

37 200 UTE Malikowska Izabela Politechnika Śląska w Gliwicach  -2 

38 252 USP Bedenak Elżbieta Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie  -2 

39 241 USP Szczepaniak Beata Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu  -2 

40 197 UTE Warjan Kinga Politechnika Gdańska  -2 

41 235 USP Łyszkowska Paulina Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie  -2 

42 202 UTE Suchanek Martyna Politechnika Śląska w Gliwicach  -2 

43 172 UTE Sapieja Ewa Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie  -2 

44 218 UNI Żarczyńska Aleksandra Uniwersytet Gdański  -2 

45 184 UWF Szabelska Jagoda Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu  -2 

46 191 WSZ Ponikiewska Kamila Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie  -2 

47 207 UTE Ryś Magdalena Politechnika Poznańska  -2 

48 246 UNI Kaczmarek Paulina Uniwersytet Szczeciński  -2 

49 229 UNI Zygo Karolina Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie  -2 

50 205 UTE Iwańska Patrycja Politechnika Poznańska  -2 

51 225 UNI Wodarczyk Monika Uniwersytet Śląski w Katowicach  -2 

52 181 UWF Gałązka Anna Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie  -2 

53 190 WSZ Ponikiewska Martyna Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie  -2 

54 220 UNI Szachewicz Julia Uniwersytet Jagielloński w Krakowie  -2 

55 210 UTE Szczurowska Aleksandra Politechnika Poznańska  -2 

56 233 USP Antkowiak Beata Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie  -2 

57 226 UNI Przytuła Katarzyna Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie  -2 

58 243 USP Czupryna Adrianna Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu  -2 

59 247 UNI Świtalska Eliza Uniwersytet Szczeciński  -3 

60 216 USP Zaremba Alicja Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach  -3 

61 228 UNI Syp Anna Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie  -3 

62 224 UNI Nowakowska Magdalena Uniwersytet Śląski w Katowicach  -3 

63 203 UTE Andrzejewska Małgorzata Politechnika Poznańska  -3 

64 222 UNI Majer Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach  -3 

65 192 WSZ Ząbek Aleksandra Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie  -3 

66 189 WSZ Gancarz Adriana Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie  -3 

67 227 UNI Różycka Karolina Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie  -3 

68 223 UNI Makosz Emilia Uniwersytet Śląski w Katowicach  -3 

69 238 USP Pawlik Roksana Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu  -3 

70 213 USP Kołodziejczyk Oliwia Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach  -3 

71 242 USP Tomaszewska Daria Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu  -3 

72 215 USP Stępień Agata Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach  -3 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Czas Strata 

1 249 UNI Białek Antonina Uniwersytet Warszawski 0:59:52 0:03:51 

2 251 UNI Tarnowska Justyna Uniwersytet Warszawski 1:03:31 0:07:30 

3 231 UNI Lorkowska Patrycja Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 1:03:54 0:07:53 

4 250 UNI Kleczaj Barbara Uniwersytet Warszawski 1:07:00 0:10:59 

5 232 UNI Sagan Anna Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu  -1 

6 221 UNI Trofimiec Paulina Uniwersytet Jagielloński w Krakowie  -1 



 
 

 
 

7 217 UNI Krawiec Joanna Uniwersytet Gdański  -2 

8 218 UNI Żarczyńska Aleksandra Uniwersytet Gdański  -2 

9 246 UNI Kaczmarek Paulina Uniwersytet Szczeciński  -2 

10 229 UNI Zygo Karolina Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie  -2 

11 225 UNI Wodarczyk Monika Uniwersytet Śląski w Katowicach  -2 

12 220 UNI Szachewicz Julia Uniwersytet Jagielloński w Krakowie  -2 

13 226 UNI Przytuła Katarzyna Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie  -2 

14 247 UNI Świtalska Eliza Uniwersytet Szczeciński  -3 

15 228 UNI Syp Anna Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie  -3 

16 224 UNI Nowakowska Magdalena Uniwersytet Śląski w Katowicach  -3 

17 222 UNI Majer Katarzyna Uniwersytet Śląski w Katowicach  -3 

18 227 UNI Różycka Karolina Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie  -3 

19 223 UNI Makosz Emilia Uniwersytet Śląski w Katowicach  -3 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Pkt Suma 

1 

249 UNI Białek Antonina 

Uniwersytet Warszawski 

6 

29 251 UNI Tarnowska Justyna 10 

250 UNI Kleczaj Barbara 13 

2 

209 UTE Smyk Dominika 

Politechnika Poznańska 

14 

47 204 UTE Golec Joanna 15 

206 UTE Janik Klaudia 18 

3 

173 UTE Sowa Karolina 

Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

8 

55 174 UTE Wilczyńska Agnieszka 21 

175 UTE Lubowiecka Larysa 26 

4 

240 USP Samolewska Sandra 

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

7 

64 236 USP Dopierała Karolina 24 

237 USP Owczarek Adrianna 33 

5 

196 UTE Satrjan Izabela 

Politechnika Gdańska 

16 

75 194 UTE Fabjanowicz Magdalena 19 

197 UTE Warjan Kinga 40 

6 

253 USP Kapłon Aleksandra 

Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 

17 

75 254 USP Koc Marta 20 

252 USP Bedenak Elżbieta 38 

7 

201 UTE Stasiowska Paula 

Politechnika Śląska w Gliwicach 

28 

100 199 UTE Bańbor Aleksandra 35 

200 UTE Malikowska Izabela 37 

8 

245 USP Wesołowska Marta 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

12 

104 244 USP Plewka Julia 34 

243 USP Czupryna Adrianna 58 

9 

231 UNI Lorkowska Patrycja 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

11 

106 232 UNI Sagan Anna 22 

- - Brak 73 

10 

234 USP Wieczorek Zuzanna 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie 

36 

133 235 USP Łyszkowska Paulina 41 

233 USP Antkowiak Beata 56 



 
 

 
 

11 

179 UWF Podleżyńska Marzena 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 

30 

134 178 UWF Piech Martyna 31 

- - Brak 73 

12 

217 UNI Krawiec Joanna 

Uniwersytet Gdański 

32 

149 218 UNI Żarczyńska Aleksandra 44 

- - Brak 73 

13 

221 UNI Trofimiec Paulina 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

25 

152 220 UNI Szachewicz Julia 54 

- - Brak 73 

14 

191 WSZ Ponikiewska Kamila 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 

46 

164 190 WSZ Ponikiewska Martyna 53 

192 WSZ Ząbek Aleksandra 65 

15 

229 UNI Zygo Karolina 

Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

49 

167 226 UNI Przytuła Katarzyna 57 

228 UNI Syp Anna 61 

16 

225 UNI Wodarczyk Monika 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

51 

177 224 UNI Nowakowska Magdalena 62 

222 UNI Majer Katarzyna 64 

17 

246 UNI Kaczmarek Paulina 

Uniwersytet Szczeciński 

48 

180 247 UNI Świtalska Eliza 59 

- - Brak 73 

18 

216 USP Zaremba Alicja 

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

60 

202 213 USP Kołodziejczyk Oliwia 70 

215 USP Stępień Agata 72 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPIE UNIWERSYTETÓW 

Miejsce Numer Typ Nazwisko i Imię Uczelnia Pkt Suma 

1 

249 UNI Białek Antonina 

Uniwersytet Warszawski 

6 

29 251 UNI Tarnowska Justyna 10 

250 UNI Kleczaj Barbara 13 

2 

231 UNI Lorkowska Patrycja 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

11 

106 232 UNI Sagan Anna 22 
  Brak 73 

3 

217 UNI Krawiec Joanna 

Uniwersytet Gdański 

32 

149 218 UNI Żarczyńska Aleksandra 44 
  Brak 73 

4 

221 UNI Trofimiec Paulina 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

25 

152 220 UNI Szachewicz Julia 54 
  Brak 73 

5 

229 UNI Zygo Karolina 

Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

49 

167 226 UNI Przytuła Katarzyna 57 

228 UNI Syp Anna 61 

6 

225 UNI Wodarczyk Monika 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

51 

177 224 UNI Nowakowska Magdalena 62 

222 UNI Majer Katarzyna 64 

 

 



 
 

 
 

7 

246 UNI Kaczmarek Paulina 

Uniwersytet Szczeciński 

48 

180 247 UNI Świtalska Eliza 59 
  Brak 73 

 

Akademickie Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Górskim objęte były Patronatem Honorowym 

Marszałka Województwa Śląskiego Jakuba Chełstowskiego, Starosty Zawierciańskiego Gabriela 

Dorsa, Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec Anny Pilarczyk-Sprychy oraz Prezesa Śląskiego 

Związku Kolarskiego Rafała Makowskiego. 

Mistrzostwa współfinansowane były ze środków Ministerstwa Sportu i Turystki oraz budżetu 

Samorządu Województwa Śląskiego. 

Partnerem strategicznym imprezy była Grupa LOTOS S.A. 

Partnerami oraz sponsorami nagród Akademickich Mistrzostw Polski w Kolarstwie Górskim byli: 

Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach, Zamek Sp. z o.o., Bikershop and Ski, Hotel Podium 

w Wiśle, Diagnostix, Cryospace, Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy w Różance, California Access, 

JunBike, KTJKolor, Fundacja Myśl Pozytywnie Działaj Odważnie, BarABoo. 

Patronat medialny: TVP3 Katowice, Przegląd Sportowy, Onet.pl. 

Teren Kamieniołomu Bzów w Ogrodzieńcu udostępniła firma Górażdże Cement S.A. z siedzibą w 

Choruli. 

Organizatorzy wszystkim uczestnikom zawodów składają podziękowania, a medalistom serdeczne 

gratulacje. 


